■12.361.0407.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR-12.361.0407.2032.0000 - MANUTENÇÃO DO
PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.1005.2033.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEMED-Elemento de
Despesa: -3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.VALOR: R$
282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais).BASE LEGAL:
Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n® 020/2021 - CPL, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de